(213) 60m - Mladsie ziacky :: Rozbeh 8
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2. kolo M-SsAZ dorastu, juniorov a mladsSieho Ziactva
Dubnica nad Vahom 01.05.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 2024.05.17. o 12:38

Meno

GAZIKOVA Katarina
GARGULAKOVA Alzbeta
CILIKOVA Eligka
PASTRNAKOVA Gabriela
POSTOVA Nina
KLUCKOVA Séara

+1,2m/s

Nar.

2004
2006
2005
2004
2005
2005

Klub / Krajina

MAC REDOX Lucenec

AK Mostaren Brezno

TJ Orava Dolny Kubin
Atleticky klub ZZO Cadca
AK Mostaren Brezno
Sportovy klub policie Zilina

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na vaw.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon

8,89
9,58
9,60
9,63
10,40
11,42
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